
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI 
 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Avenida Adélia Caleffi Gerbi, 15 – Estiva Velha – Estiva Gerbi/SP – Fone (19) 3868-1111 

 

                      

HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº 01870/2020 

Pregão Presencial nº 059/2020 – Registro de preço visando contratação futura e 

parcelada de empresa especializada em serviços de manutenção e reparo em ar 

condicionado, geladeira industrial, freezer horizontal, geladeira doméstica, 

bebedouros, máquina de lavar e tanquinho de cimento (incluindo serviço corretivo e 

preventivo) de todas as secretarias da prefeitura municipal de Estiva Gerbi, durante o 

período de 12 (doze) meses. 

 

Tendo em vista os elementos constantes dos autos, HOMOLOGO todos os atos 

do presente processo, bem como a decisão proferida pelo Pregoeiro, nomeado pelo 

Decreto nº 025 datado de 25 de janeiro de 2017, adjudicou os itens deste pregão a 

empresa: MARIO CESAR PALERMO 31185244808, inscrita no CNPJ: 28.872.275/0001-

34, pelos valores abaixo: 

 

Item Vlr Unit 

1 R$ 75,00 

2 R$ 75,00 

3 R$ 110,00 

4 R$ 100,00 

5 R$ 100,00 

6 R$ 110,00 

7 R$ 110,00 

8 R$ 110,00 

 

Certifique-se e cumpra-se 

 

 

 

Estiva Gerbi, 05 de novembro de 2020 

 

 

Claudia Botelho de Oliveira Diegues 
PREFEITA MUNICIPAL 

 

  


